
令和3年度交際費支出状況 （単位：円）

No. 月 日 摘 要 支 出 金 額

1.会合等の会費及びお祝い

1

2

3

4

2.会合等へのお祝いの酒

1 8月27日 諏訪神社例大祭の際(清酒2升） 4,290

2

4,290

3.結婚式等のお祝い

1

2

3

4

5

4.市民及び市功労者等葬儀へ生花・献灯・香典

1 8月5日 みやぎ尾花沢会　会長　三浦 一朗氏　弔慰金 10,000

2

3

10,000

5.その他

1 8月2日 尾花沢市関係著名人等への贈答品(尾花沢すいか2玉入38箱） 144,400

2 8月3日 岩沼市長来庁の際（菓子箱1箱) 3,460

3 8月4日 尾花沢市関係著名人等への贈答品(尾花沢すいか2玉入2箱） 7,600

4 8月10日 尾花沢市関係著名人等への贈答品(尾花沢すいか2玉入1箱） 4,200

5 8月12日 尾花沢市関係著名人等への贈答品（尾花沢すいか2玉入1箱） 4,200

163,860

178,150合計（a＋b＋c＋d＋e）

計（a）

計（b）

計（c）

計（d）

計（e）


